
 

 1 / 1 

VL01-0000000926 

２０２６年３月９日 

お取引先各位 
株 式 会 社 ベ  リ  タ  ス 

      バイオサイエンス本部 

カスタマーサービスグループ 

マネージャー 中村 光伸   

TEL:03-5776-0085 

イラン情勢による納期への影響について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し

上げます。 

イラン情勢による弊社商品の納期への影響につきまして、ご案内申し上げます。 
現在、イラン領空および周辺空域において、欧州発・日本向け路線では、航空会社が運航上の判断か

ら飛行回避措置等を実施しております。その影響により、欧州を拠点とする弊社サプライヤーからの貨物

につきまして、迂回ルートでの輸送が原則となっており、通常より輸送日数を要する場合がございます。

今後の状況により、納期に影響が生じる可能性がございますので、引き続き状況を注視し、最新情報が

判明次第ご案内申し上げます。 
弊社では関係各所と協力し、最短納期での対応に努めておりますが、納期遅延が発生しやすい状況

にございます。誠に恐れ入りますが、あらかじめご承知おきくださいますようお願い申し上げます。 
お客様におかれましては、特に納期期限を設定されている案件につきまして、お早めにご注文いただ

けますと幸いです。 
今後とも弊社および弊社製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 


